РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

       НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул. Советская 84                                                           тел. 3-51-45

 «16» января 2018г.                                         № 06
О назначении комиссии по списанию основных фондов в администрации Катарбейского муниципального образования на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 59 Устава Катарбейского муниципального образования:

1. Назначить комиссию по списанию основных фондов и материальных запасов в администрации Катарбейского муниципального образования на 2018 год.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии:

председатель комиссии – специалист администрации Смирнова Людмила Сергеевна
члены комиссии – специалист администрации Черных Марина Юрьевна

                                         - специалист администрации Заяц Владимир Владимирович

                                         - водитель администрации Хохлов Алексей Викторович

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации

    Криворотова А.А.

Глава Катарбейского муниципального образования

А.А.Криворотов